OFÍCIO VEREADOR n° 1124/2016
São Roque, 29 de agosto de 2016.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar a Vossa Excelência, junto ao setor competente, que seja adotada providências em relação ao concerto do Sistema de Protocolo da Prefeitura Municipal  que encontra-se indisponível.
É cediço que houve um assalto à Agência Bancária localizada em frente ao Setor de Protocolo na Prefeitura Municipal e, desde o fato ocorrido o sistema foi afetado, prejudicando o bom funcionamento do setor.

As funcionárias do local se desdobram para manter o serviço de excelência, mas a falta do Sistema diminui a eficácia de rapidez e agilidade no atendimento, uma vez que as mesmas precisam preencher a mão os documentos recebidos e as filas ficam cada vez maiores.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1º Vice-Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2016 - 08:51:19 04671/2016
/sjbv